

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 02.9.008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 24/03/2022 12:20:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:36
ARO CARRINHO MÃO C/ CAMARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECABOR	Modelo: DECABOR
Descrição: ARO CARRINHO MÃO C/ CAMARA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	006	25.079.037/0001-88	102,00	100,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	077	08.101.366/0001-69	102,00	102,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:36
ARCO DE SERRA REGULAVEL C/ SERRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ARCO DE SERRA REGULAVEL C/ SERRA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	012	08.101.366/0001-69	30,26	30,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080	25.079.037/0001-88	30,26	30,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:36
ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 400x4,8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDPAPER Modelo: SANDPAPER
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 400x4,8
Quantidade: 1.070 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 695,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	003	25.079.037/0001-88	0,69	0,65	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	017	08.101.366/0001-69	0,69	0,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ABRAÇADEIRA PVC PARA CALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDPAPER Modelo: SANDPAPER
Descrição: ABRAÇADEIRA PVC PARA CALHA
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 8,35 Valor Total: 9.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	081	08.101.366/0001-69	8,35	8,35	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	097	25.079.037/0001-88	8,35	8,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM AE 1319 1/2 A 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANDPAPER Modelo: SANDPAPER
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM AE 1319 1/2 A 3/4
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	064	25.079.037/0001-88	1,40	1,30	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	026	08.101.366/0001-69	1,40	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ABRAÇADEIRA NYLON - BRANCA 4,8x360mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDPAPER	Modelo: SANDPAPER
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON - BRANCA 4,8x360mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	075	25.079.037/0001-88	1,26	1,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	011	08.101.366/0001-69	1,26	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 640x12mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDPAPER	Modelo: SANDPAPER
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 640x12mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	097	25.079.037/0001-88	0,78	0,77	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	073	08.101.366/0001-69	0,78	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ADAPTADOR CAIXA AGUA 25x3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR CAIXA AGUA 25x3/4"			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	019	25.079.037/0001-88	9,39	9,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	078	08.101.366/0001-69	9,39	9,39	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	001	25.191.399/0002-47	43,68	32,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ADAPTADOR PLUG BENJAMIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADAPTADOR PLUG BENJAMIM			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 11.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	024 25.079.037/0001-88	8,74	8,70	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	011 08.101.366/0001-69	8,74	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25mmX 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25mmX 3/4			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	045 25.191.399/0002-47	1,01	0,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099 25.079.037/0001-88	0,94	0,93	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	056 08.101.366/0001-69	0,94	0,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ADESIVO PLASTICO 850 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ADESIVO PLASTICO 850 GR			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 43,19		Valor Total: 58.306,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039 08.101.366/0001-69	43,19	43,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	059	25.079.037/0001-88	43,19	43,19	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ADESIVO PVC - 75GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: ADESIVO PVC - 75GR			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 9.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	046 25.191.399/0002-47	7,49	6,70	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030 25.079.037/0001-88	6,76	6,76	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	058 08.101.366/0001-69	6,76	6,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,17	Valor Total: 12.877,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	049 08.101.366/0001-69	17,17	17,17	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	069 25.079.037/0001-88	17,17	17,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ARMAÇAO SECUND.PESADA 2x2 -HASTE 16x350mm -FER0135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BARBATO & ARGETON	Modelo: BARBATO & ARGETON
Descrição: ARMAÇAO SECUND.PESADA 2x2 -HASTE 16x350mm -FER0135			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 48,92	Valor Total: 29.352,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	093	08.101.366/0001-69	48,92	48,92	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	018	25.079.037/0001-88	48,92	48,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ALICATE UNIVERSAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDORE	Modelo: GEDORE
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 39,55	Valor Total: 2.214,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	021	25.079.037/0001-88	39,55	39,55	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	006	08.101.366/0001-69	39,55	39,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	058	07.045.994/0001-01	39,55	39,50	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ANCINHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: ANCINHO			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 33,27	Valor Total: 10.979,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	082	08.101.366/0001-69	33,27	33,27	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	077	25.079.037/0001-88	33,27	33,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	070	07.045.994/0001-01	33,27	33,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:37
ARAME RECOZIDO 1KG**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARAME RECOZIDO 1KG			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 37.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	050	25.079.037/0001-88	21,10	21,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	039	08.101.366/0001-69	21,10	21,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
AREIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: AREIA	Modelo: AREIA
Descrição: AREIA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 103,88	Valor Total: 519.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	097	08.101.366/0001-69	103,88	103,88	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	003	25.079.037/0001-88	103,88	103,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARGAMASSA ACI 15 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACCA	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA ACI 15 KG			
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 54.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	057	25.079.037/0001-88	9,00	9,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	004	08.101.366/0001-69	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARGAMASSA AC II 15KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACA	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA AC II 15KG			
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 16,48	Valor Total: 100.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	061	25.079.037/0001-88	16,48	16,48	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	048	08.101.366/0001-69	16,48	16,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARGAMASSA ACIII 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACA	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA ACIII 20 KG			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 117.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	020	08.101.366/0001-69	23,00	23,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084	25.079.037/0001-88	23,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARMARIO PARA BANHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ARMARIO PARA BANHEIRO			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 136,22	Valor Total: 34.327,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	058	25.079.037/0001-88	136,22	136,22	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	078	08.101.366/0001-69	136,22	136,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 68,56		Valor Total: 42.507,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	008 25.079.037/0001-88	68,56	68,56	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	084 08.101.366/0001-69	68,56	68,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ASSENTO SANITARIO SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: ASSENTO SANITARIO SIMPLES				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 27,12		Valor Total: 16.814,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	011 25.079.037/0001-88	27,12	27,12	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	042 08.101.366/0001-69	27,12	27,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARREMATE FORRO PVC - ACABAMENTO "U" - 6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASFLEX	Modelo: PLASFLEX	
Descrição: ARREMATE FORRO PVC - ACABAMENTO "U" - 6m				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 23,05		Valor Total: 9.681,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	052 08.101.366/0001-69	23,05	23,05	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	074 25.079.037/0001-88	23,05	23,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARRUELA LISA GALV 3/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAN	Modelo: DISPAN
Descrição: ARRUELA LISA GALV 3/8			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	092 08.101.366/0001-69	0,74	0,74	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079 25.079.037/0001-88	0,74	0,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARRUELA LISA GALV. 5/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAN	Modelo: DISPAN
Descrição: ARRUELA LISA GALV. 5/16			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 1.417,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	005 08.101.366/0001-69	1,09	1,09	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	013 25.079.037/0001-88	1,09	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARRUELA LISA GALV. 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAN	Modelo: DISPAN
Descrição: ARRUELA LISA GALV. 1/2			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	085 08.101.366/0001-69	0,84	0,84	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	091	25.079.037/0001-88	0,84	0,84	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARRUELA LISA GALV. - 1/4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAN	Modelo: DISPAN
Descrição: ARRUELA LISA GALV. - 1/4			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 2.223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	022 08.101.366/0001-69	1,71	1,71	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	069 25.079.037/0001-88	1,71	1,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:38
ARRUELA LISA GALV. - 5/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DISPAN	Modelo: DISPAN
Descrição: ARRUELA LISA GALV. - 5/8			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 1.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063 25.079.037/0001-88	1,05	1,05	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	017 08.101.366/0001-69	1,05	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BACIA C/CAIXA ACOPLADA 6LTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: BACIA C/CAIXA ACOPLADA 6LTS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 368,10	Valor Total: 184.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	368,10	368,10	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037 25.079.037/0001-88	368,10	368,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BACIA CONVECIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: BACIA CONVECIONAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 173,24	Valor Total: 86.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	065 25.079.037/0001-88	173,24	173,24	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	084 08.101.366/0001-69	173,24	173,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BALDE DE LONA CG435**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE
Descrição: BALDE DE LONA CG435			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 41.979,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	055 08.101.366/0001-69	99,95	99,95	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	042 25.079.037/0001-88	99,95	99,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BANDEJA DE PINTURA PLATICA 16cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUMBLICK	Modelo: ZUMBLICK
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PLATICA 16cm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002	25.079.037/0001-88	6,00	6,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	091	08.101.366/0001-69	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 1 1/2 X 3/16 X 6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 1 1/2 X 3/16 X 6m			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 35,84		Valor Total: 7.884,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	058	25.079.037/0001-88	35,84	35,84	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	095	08.101.366/0001-69	35,84	35,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 1 X 3/16 X 6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 1 X 3/16 X 6m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 44,71		Valor Total: 11.177,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	038	25.079.037/0001-88	44,71	44,71	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	049	08.101.366/0001-69	44,71	44,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 2 1/2 X 3/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARCELORMITTAL **Modelo:** ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 2 1/2 X 3/8
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 8.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	025	08.101.366/0001-69	34,00	34,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088	25.079.037/0001-88	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 2"x1/4"x6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARCELORMITTAL **Modelo:** ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 2"x1/4"x6m
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	45,00	45,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	068	08.101.366/0001-69	45,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 2X3/16X6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARCELORMITTAL **Modelo:** ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 2X3/16X6m
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 145,00 **Valor Total:** 36.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	099	08.101.366/0001-69	145,00	145,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	023	25.079.037/0001-88	145,00	145,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA CHATA 7/8 X 3/16 X 6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA CHATA 7/8 X 3/16 X 6m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 98,96	Valor Total: 24.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	028	08.101.366/0001-69	98,96	98,96	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099	25.079.037/0001-88	98,96	98,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA REDONDA 1020 - 1" (25,4mm) x6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA REDONDA 1020 - 1" (25,4mm) x6m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 107,65	Valor Total: 26.912,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	016	25.079.037/0001-88	107,65	107,65	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	048	08.101.366/0001-69	107,65	107,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39
BARRA ROSCADA GALV. 1/2X1.000mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: BARRA ROSCADA GALV. 1/2X1.000mm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 5.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	012	08.101.366/0001-69	22,10	22,10	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	22,10	22,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:39 BARRA ROSCADA GALV. UNC - 3/8X1.000mm				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL	
Descrição: BARRA ROSCADA GALV. UNC - 3/8X1.000mm				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,62			Valor Total: 7.905,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	098 25.079.037/0001-88	31,62	31,62	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	013 08.101.366/0001-69	31,62	31,62	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BASCULANTE 40X50 – ALAVANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID	
Descrição: BASCULANTE 40X50 – ALAVANCA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,40			Valor Total: 7.940,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	090 08.101.366/0001-69	79,40	79,40	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	035 25.079.037/0001-88	79,40	79,40	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BORRACHA SELICONE TRANSPARENTE -50g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIQMOL	Modelo: SIQMOL	
Descrição: BORRACHA SELICONE TRANSPARENTE -50g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,53			Valor Total: 953,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	099 08.101.366/0001-69	9,53	9,53	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	033 25.079.037/0001-88	9,53	9,53	Sim
DECLASSIFICADOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTA ELETRICISTA - N° 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTA ELETRICISTA - N° 38			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 369,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	083 08.101.366/0001-69	36,90	36,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	044 25.079.037/0001-88	36,90	36,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	052 07.045.994/0001-01	68,00	68,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTA ELETRICISTA - N°40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTA ELETRICISTA - N°40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,12	Valor Total: 361,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	090 25.079.037/0001-88	36,12	36,12	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	028 08.101.366/0001-69	36,12	36,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	041 07.045.994/0001-01	68,00	68,00	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTINA MONO C/ELASTICO - 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTINA MONO C/ELASTICO - 38			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,43	Valor Total: 584,30	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	045	25.079.037/0001-88	58,43	58,43	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	090	08.101.366/0001-69	58,43	58,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	062	07.045.994/0001-01	58,43	58,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTINA MONO C/ELASTICO – 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTINA MONO C/ELASTICO – 39			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,38	Valor Total: 603,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	047	08.101.366/0001-69	60,38	60,38	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085	25.079.037/0001-88	60,38	60,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	067	07.045.994/0001-01	60,38	60,00	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTINA MONO C/ELASTICO – 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTINA MONO C/ELASTICO – 40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,58	Valor Total: 585,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	024	08.101.366/0001-69	58,58	58,58	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	051	25.079.037/0001-88	58,58	58,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	028	07.045.994/0001-01	58,58	58,00	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BOTINA MONO C/ELASTICO – 41**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: BOTINA MONO C/ELASTICO – 41			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	018	08.101.366/0001-69	72,26	69,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	089	25.079.037/0001-88	72,26	72,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	017	07.045.994/0001-01	72,26	60,00	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BROCA CHATA P/MADEIRA 3/4"x6"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARFE	Modelo: STARFE
Descrição: BROCA CHATA P/MADEIRA 3/4"x6"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 383,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	086	25.079.037/0001-88	5,48	5,48	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	090	08.101.366/0001-69	5,48	5,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BROCA CHATA P/MADEIRA 7/16"x6"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARFE	Modelo: STARFE
Descrição: BROCA CHATA P/MADEIRA 7/16"x6"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	094	08.101.366/0001-69	5,48	5,40	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	065	25.079.037/0001-88	5,48	5,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BROCA CHATA P/MADEIRA 7/8"x6"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARFE	Modelo: STARFE
Descrição: BROCA CHATA P/MADEIRA 7/8"x6"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 383,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	014	25.079.037/0001-88	5,48	5,48	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	030	08.101.366/0001-69	5,48	5,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BROCA HELICOIDAL 1/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARFE	Modelo: STARFE
Descrição: BROCA HELICOIDAL 1/8			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	074	08.101.366/0001-69	2,83	2,80	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	062	25.079.037/0001-88	2,83	2,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:40
BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 1/2"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 205,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	048	25.079.037/0001-88	2,94	2,93	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	098	08.101.366/0001-69	2,94	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41 BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 1/4"				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 1/4"				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,07			Valor Total: 214,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073 25.079.037/0001-88	3,07	3,07	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	027 08.101.366/0001-69	3,07	3,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 3/16"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 3/16"				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,84			Valor Total: 268,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	092 25.079.037/0001-88	3,84	3,84	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	075 08.101.366/0001-69	3,84	3,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 3/8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 3/8"				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,82			Valor Total: 197,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	024 25.079.037/0001-88	2,82	2,82	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	030 08.101.366/0001-69	2,82	2,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 5/16"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA HELICOIDAL DIN 338 - 5/16"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 226,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084 25.079.037/0001-88	3,24	3,24	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	033 08.101.366/0001-69	3,24	3,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA HELICOIDIAL DIN 338- 4mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA HELICOIDIAL DIN 338- 4mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 203,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063 25.079.037/0001-88	2,91	2,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	006 08.101.366/0001-69	2,91	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 10mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 10mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	007 25.079.037/0001-88	48,63	48,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

2 F E P PINHEIRO LTDA 088 08.101.366/0001-69 48,63 48,63 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 16mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 16mm
Quantidade: 70 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI 049 25.079.037/0001-88 19,12 19,00 Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA 056 08.101.366/0001-69 19,12 19,12 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 8mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: BROCA VIDIA CONCR, PEDRA 8mm
Quantidade: 70 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 623,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI 061 25.079.037/0001-88 9,00 8,90 Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA 094 08.101.366/0001-69 9,00 9,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROXA RETANGULAR MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS
Descrição: BROXA RETANGULAR MADEIRA
Quantidade: 170 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 1.349,80

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	062 25.079.037/0001-88	7,94	7,94	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	025 08.101.366/0001-69	7,94	7,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BROXA RETANGULAR PLAST.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BROXA RETANGULAR PLAST.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 1.929,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	055 08.101.366/0001-69	6,03	6,03	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	094 25.079.037/0001-88	6,03	6,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BALANCINHO EM ALUMINIO 40X40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: BALANCINHO EM ALUMINIO 40X40			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 15.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088 25.079.037/0001-88	86,60	86,60	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	004 08.101.366/0001-69	86,60	86,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BALANCINHO EM ALUMINIO 40X60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: BALANCINHO EM ALUMINIO 40X60			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 34.960,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	058	08.101.366/0001-69	92,00	92,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	068	25.079.037/0001-88	92,00	92,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BALANCINHO EM ALUMINIO 60X60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: BALANCINHO EM ALUMINIO 60X60			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 123,45		Valor Total: 46.911,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060	25.079.037/0001-88	123,45	123,45	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	097	08.101.366/0001-69	123,45	123,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:41
BALANCINHO EM ALUMINIO 80X80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: BALANCINHO EM ALUMINIO 80X80			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 68.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	082	25.079.037/0001-88	189,80	180,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	057	08.101.366/0001-69	189,80	189,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BALDE DE PVC ALÇA FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEOFLEX Modelo: NEOFLEX
Descrição: BALDE DE PVC ALÇA FERRO
Quantidade: 380 Valor Unit.: 10,68 Valor Total: 4.058,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	057	08.101.366/0001-69	10,68	10,68	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	089	25.079.037/0001-88	10,68	10,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BOCAL PARA CALHA PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO
Descrição: BOCAL PARA CALHA PVC
Quantidade: 360 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 8.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	096	25.079.037/0001-88	23,80	23,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	070	08.101.366/0001-69	23,80	23,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHA DURA FIX N 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: USAF Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DURA FIX N 06
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080	25.079.037/0001-88	0,31	0,30	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	098	08.101.366/0001-69	0,31	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHA DURA FIX N 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DURA FIX N 08			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	057	25.079.037/0001-88	0,32	0,32	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	075	08.101.366/0001-69	0,32	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHAS DURA FIX10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHAS DURA FIX10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	046	25.079.037/0001-88	0,39	0,38	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	099	08.101.366/0001-69	0,39	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHA DURA FIX N 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DURA FIX N 12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	009	08.101.366/0001-69	0,36	0,36	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	031	25.079.037/0001-88	0,36	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 77 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42 BUCHA RED. ESGOTO 100X50MM				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF	
Descrição: BUCHA RED. ESGOTO 100X50MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,64			Valor Total: 1.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	059 25.079.037/0001-88	6,64	6,64	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	066 08.101.366/0001-69	6,64	6,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHA RED. LONGA 50X20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF	
Descrição: BUCHA RED. LONGA 50X20MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,94			Valor Total: 2.082,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	094 08.101.366/0001-69	6,94	6,94	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073 25.079.037/0001-88	6,94	6,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
BUCHA RED. LONGA 50X25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: USAF	
Descrição: BUCHA RED. LONGA 50X25MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20			Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	042 08.101.366/0001-69	7,20	7,20	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	077 25.079.037/0001-88	7,20	7,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
CABO DE ACO A.F. GALV. - 3/16"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CABO DE ACO A.F. GALV. - 3/16"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	031 25.079.037/0001-88	6,80	6,70	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	069 08.101.366/0001-69	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
CABO DE ACO POL AF- 6X25 F- 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CABO DE ACO POL AF- 6X25 F- 1/2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088 25.079.037/0001-88	20,00	19,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	065 08.101.366/0001-69	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
CABO DE ACO POL AF- 6X25 F- 5/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CABO DE ACO POL AF- 6X25 F- 5/8			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,11	Valor Total: 8.422,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	015 08.101.366/0001-69	42,11	42,11	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	067	25.079.037/0001-88	42,11	42,11	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
CABO DE ACO POL AF- 6X25F- 3/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CABO DE ACO POL AF- 6X25F- 3/8			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,35	Valor Total: 11.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	006 25.079.037/0001-88	55,35	55,35	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	038 08.101.366/0001-69	55,35	55,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:42
CAIXA FERRAMENTA METALICA Nº 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERCAR	Modelo: FERCAR
Descrição: CAIXA FERRAMENTA METALICA Nº 5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 155,38	Valor Total: 2.330,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	098 08.101.366/0001-69	155,38	155,38	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	019 25.079.037/0001-88	155,38	155,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CAIXA SIFONADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: CAIXA SIFONADA			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 44,38	Valor Total: 14.201,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073 25.079.037/0001-88	44,38	44,38	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	098 08.101.366/0001-69	44,38	44,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CAIXILHO DE MADEIRA P/PORTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEONX	Modelo: NEONX
Descrição: CAIXILHO DE MADEIRA P/PORTA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 277,30	Valor Total: 61.006,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	041 08.101.366/0001-69	277,30	277,30	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	051 25.079.037/0001-88	277,30	277,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CANALETA DE CONCRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEDRINCO	Modelo: PEDRINCO
Descrição: CANALETA DE CONCRETO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,73	Valor Total: 932,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	089 08.101.366/0001-69	3,73	3,73	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	001 25.079.037/0001-88	3,73	3,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CABECEIRA DIREITA PARA CALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CABECEIRA DIREITA PARA CALHA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.375,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	025	08.101.366/0001-69	5,53	5,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029	25.079.037/0001-88	5,53	5,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CABECEIRA ESQUERDA PARA CALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CABECEIRA ESQUERDA PARA CALHA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	017	08.101.366/0001-69	5,94	5,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	040	25.079.037/0001-88	5,94	5,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 3.420,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	010	25.079.037/0001-88	12,67	12,67	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	097	08.101.366/0001-69	12,67	12,67	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	065	25.191.399/0002-47	23,18	17,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAPAIZ Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 25MM
Quantidade: 270 Valor Unit.: 20,10 Valor Total: 5.427,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	022	08.101.366/0001-69	20,10	20,10	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	065	25.079.037/0001-88	20,10	20,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 30MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAPAIZ Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 30MM
Quantidade: 270 Valor Unit.: 20,83 Valor Total: 5.624,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	096	25.079.037/0001-88	20,83	20,83	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	050	08.101.366/0001-69	20,83	20,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PAPAIZ Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 40MM
Quantidade: 270 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 8.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039	08.101.366/0001-69	31,50	31,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030	25.079.037/0001-88	31,50	31,50	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088	25.191.399/0002-47	46,18	34,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 45MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 45MM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 35,97	Valor Total: 9.711,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	038	25.079.037/0001-88	35,97	35,97	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	066	08.101.366/0001-69	35,97	35,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CADEADO 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 47,18	Valor Total: 12.738,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	023	08.101.366/0001-69	47,18	47,18	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037	25.079.037/0001-88	47,18	47,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CAIXA D'ÁGUA 1000 LT POLIET.(PLAST)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1000 LT POLIET.(PLAST)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	051	25.191.399/0002-47	836,40	640,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	060	08.101.366/0001-69	654,52	650,00	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009	25.079.037/0001-88	654,52	654,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CAIXA D'ÁGUA 2000 LT POLIET.(PLAST)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 2000 LT POLIET.(PLAST)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.287,73		Valor Total: 57.947,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	055 08.101.366/0001-69	1.287,73	1.287,73	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	005 25.079.037/0001-88	1.287,73	1.287,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:43
CAIXA D'ÁGUA 3000 LT POLIET.(PLAST)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 3000 LT POLIET.(PLAST)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.300,00		Valor Total: 92.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	018 08.101.366/0001-69	2.318,00	2.300,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	038 25.079.037/0001-88	2.318,00	2.318,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:44
CAIXA D'ÁGUA 500 LT POLIET.(PLAST)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 500 LT POLIET.(PLAST)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 351,83		Valor Total: 10.554,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	065 08.101.366/0001-69	351,83	351,83	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	072 25.079.037/0001-88	351,83	351,83	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:53:44
CAIXA D'ÁGUA 5000 LT POLIET.PLAST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5000 LT POLIET.PLAST			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.580,00	Valor Total: 51.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	038 25.079.037/0001-88	2.580,00	2.580,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	045 08.101.366/0001-69	2.580,00	2.580,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CAIXA DE DESCARGA COMUM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA DE DESCARGA COMUM.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 14.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	079 08.101.366/0001-69	39,19	39,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	055 25.079.037/0001-88	39,19	39,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CALHA 170MM X 3MTS PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CALHA 170MM X 3MTS PVC			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 21.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	070 08.101.366/0001-69	141,55	141,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	023 25.079.037/0001-88	141,55	141,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CANALETA 2CMX1CMX2MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: CANALETA 2CMX1CMX2MT			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	092 08.101.366/0001-69	48,30	48,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	48,30	48,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CARRO DE MAO BACIA DE PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: CARRO DE MAO BACIA DE PLASTICO			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 185,25	Valor Total: 15.005,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	004 25.079.037/0001-88	185,25	185,25	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	090 08.101.366/0001-69	185,25	185,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CARRO DE MAO FERRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CARRO DE MAO FERRO			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 156,45	Valor Total: 12.672,45	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	066	08.101.366/0001-69	156,45	156,45	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	061	25.079.037/0001-88	156,45	156,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CAVADEIRA RETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAVADEIRA RETA			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 28,47		Valor Total: 2.021,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	047	08.101.366/0001-69	28,47	28,47	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	093	25.079.037/0001-88	28,47	28,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CAVADEIRA C/CABO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: CAVADEIRA C/CABO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 42,95		Valor Total: 2.405,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	006	25.079.037/0001-88	42,95	42,95	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	091	08.101.366/0001-69	42,95	42,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CHUVEIRO 4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MEIKON **Modelo:** MEIKON
Descrição: CHUVEIRO 4"
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 10,34 **Valor Total:** 1.240,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	019	08.101.366/0001-69	10,34	10,34	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	008	25.079.037/0001-88	10,34	10,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
CIMENTO 50 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** SACA **Marca:** NASSAU **Modelo:** NASSAU
Descrição: CIMENTO 50 KG
Quantidade: 8.500 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 357.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	068	25.079.037/0001-88	42,62	42,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	030	08.101.366/0001-69	42,62	42,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
COLHER PEDREIRO 10 OVAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MAX **Modelo:** MAX
Descrição: COLHER PEDREIRO 10 OVAL
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 21,37 **Valor Total:** 1.282,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	066	08.101.366/0001-69	21,37	21,37	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	031	25.079.037/0001-88	21,37	21,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:53
COLUNA FERRO 7 X 14 X 6 MT 4.2 X 5/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: COLUNA FERRO 7 X 14 X 6 MT 4.2 X 5/16			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 201,00	Valor Total: 90.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	089	25.079.037/0001-88	204,40	201,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	033	08.101.366/0001-69	204,40	204,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CONDUITE 1" DURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CONDUITE 1" DURO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 2.194,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	033	08.101.366/0001-69	4,00	3,99	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099	25.079.037/0001-88	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CONDUITE 1/2" DURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CONDUITE 1/2" DURO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 2.194,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	033	08.101.366/0001-69	4,00	3,99	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	015	25.079.037/0001-88	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CONDUITE 3/4" CORRUGADO AM. DURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: CONDUITE 3/4" CORRUGADO AM. DURO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	060 08.101.366/0001-69	2,20	2,20	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	092 25.079.037/0001-88	2,20	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CORANTE LIQUIDO 50ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XADREZ	Modelo: XADREZ
Descrição: CORANTE LIQUIDO 50ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	4,50	4,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	068 08.101.366/0001-69	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CORDA NYLON 12MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ITALLY	Modelo: ITALLY
Descrição: CORDA NYLON 12MM			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 14.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	18,00	17,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	090 08.101.366/0001-69	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CORTADOR DE PISO E AZULEIJO 19X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: CORTADOR DE PISO E AZULEIJO 19X50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 1.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002 25.079.037/0001-88	289,26	289,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	050 08.101.366/0001-69	289,26	289,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CANTONEIRA L 1 1/2 X 1/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPERBRAS	Modelo: IPERBRAS
Descrição: CANTONEIRA L 1 1/2 X 1/8			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 61,73	Valor Total: 3.703,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	031 25.079.037/0001-88	61,73	61,73	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	058 08.101.366/0001-69	61,73	61,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CANTONEIRA L 1 1/2 X 3/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPERBRAS	Modelo: IPERBRAS
Descrição: CANTONEIRA L 1 1/2 X 3/16			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 12.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088 25.079.037/0001-88	210,45	210,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

2 F E P PINHEIRO LTDA 096 08.101.366/0001-69 210,45 210,45 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CANTONEIRA L 1"x3/16x6m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IPERBRAS Modelo: IPERBRAS
Descrição: CANTONEIRA L 1"x3/16x6m
Quantidade: 60 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 8.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	083 08.101.366/0001-69	145,00	145,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	011 25.079.037/0001-88	145,00	145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CANTONEIRA L 2 X 1/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IPERBRAS Modelo: IPERBRAS
Descrição: CANTONEIRA L 2 X 1/4
Quantidade: 230 Valor Unit.: 59,68 Valor Total: 13.726,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	065 08.101.366/0001-69	59,68	59,68	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	094 25.079.037/0001-88	59,68	59,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CANTONEIRA L 2 X 3/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IPERBRAS Modelo: IPERBRAS
Descrição: CANTONEIRA L 2 X 3/16
Quantidade: 230 Valor Unit.: 263,62 Valor Total: 60.632,60

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	078 08.101.366/0001-69	263,62	263,62	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060 25.079.037/0001-88	263,62	263,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CAP ESGOTO 100mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP ESGOTO 100mm			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	039 25.191.399/0002-47	11,93	8,40	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029 25.079.037/0001-88	11,01	8,50	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	041 08.101.366/0001-69	11,01	11,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:54
CAP SOLDAVEL 20mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CAP SOLDAVEL 20mm			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	050 25.079.037/0001-88	1,02	0,90	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	061 25.191.399/0002-47	1,32	1,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	001 08.101.366/0001-69	1,02	1,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CAP SOLDAVEL 25mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO
Descrição: CAP SOLDABEL 25mm
Quantidade: 260 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 286,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017	25.079.037/0001-88	1,32	1,10	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	095	25.191.399/0002-47	1,61	1,19	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	035	08.101.366/0001-69	1,32	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CAP SOLDABEL 40mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP SOLDABEL 40mm
Quantidade: 260 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	084	25.191.399/0002-47	4,70	3,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	093	25.079.037/0001-88	3,20	3,20	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	008	08.101.366/0001-69	3,20	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CAP SOLDABEL 60mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO
Descrição: CAP SOLDABEL 60mm
Quantidade: 260 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043	25.079.037/0001-88	10,40	10,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	032	08.101.366/0001-69	10,40	10,40	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	066	25.191.399/0002-47	20,50	15,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 128 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55 CAPACETE DE SEGURANCA C/CARNEIRA				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GENESIS	Modelo: GENESIS	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA C/CARNEIRA				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 13,29			Valor Total: 3.056,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	13,29	13,29	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	020 25.079.037/0001-88	13,29	13,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 120cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 120cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 84,00			Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037 25.079.037/0001-88	84,60	84,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	053 08.101.366/0001-69	84,60	84,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAPA EXPANDIDA 1/4x1000x2000mm – UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM	
Descrição: CHAPA EXPANDIDA 1/4x1000x2000mm – UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 183,81			Valor Total: 9.190,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039 08.101.366/0001-69	183,81	183,81	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	027 25.079.037/0001-88	183,81	183,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAPA ONDULADA P/PORTÃO – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: CHAPA ONDULADA P/PORTÃO – UM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 8.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	022 25.079.037/0001-88	175,00	174,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	053 08.101.366/0001-69	175,00	175,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAPA PRETA 1/8x1x2m – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: CHAPA PRETA 1/8x1x2m – UM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 771,72	Valor Total: 15.434,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	001 25.079.037/0001-88	771,72	771,72	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	048 08.101.366/0001-69	771,72	771,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAPA PRETA 3/16 x 1.200x2.000mm – UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: CHAPA PRETA 3/16 x 1.200x2.000mm – UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.895,59	Valor Total: 37.911,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	029 08.101.366/0001-69	1.895,59	1.895,59	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	039	25.079.037/0001-88	1.895,59	1.895,59	Sim
------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAPA ROLO N. 28 GALV. X1m=3,44kg/m – M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: CHAPA ROLO N. 28 GALV. X1m=3,44kg/m – M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 1.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	075 25.079.037/0001-88	185,50	185,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	096 08.101.366/0001-69	185,50	185,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAVE AJUSTAVEL 18 – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE AJUSTAVEL 18 – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,00	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	089 08.101.366/0001-69	159,50	159,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066 25.079.037/0001-88	159,50	159,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:55
CHAVE BIELA – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE BIELA – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	095 08.101.366/0001-69	19,19	19,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	082 25.079.037/0001-88	19,19	19,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 10mm – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 10mm – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	023 08.101.366/0001-69	10,27	10,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002 25.079.037/0001-88	10,27	10,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 13mm – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 13mm – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	048 08.101.366/0001-69	16,30	16,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	057 25.079.037/0001-88	16,30	16,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 14mm – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 14mm – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,37		Valor Total: 183,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079	25.079.037/0001-88	18,37	18,37	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	033	08.101.366/0001-69	18,37	18,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 15mm – UM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 15mm – UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	051	08.101.366/0001-69	21,36	21,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	045	25.079.037/0001-88	21,36	21,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 19mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 19mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,73	Valor Total: 297,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	092	25.079.037/0001-88	29,73	29,73	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	050	08.101.366/0001-69	29,73	29,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 22mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 22mm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,05 Valor Total: 220,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	070	08.101.366/0001-69	22,05	22,05	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060	25.079.037/0001-88	22,05	22,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 24mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 24mm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,25 Valor Total: 392,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	094	08.101.366/0001-69	39,25	39,25	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009	25.079.037/0001-88	39,25	39,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 8mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 8mm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	051	08.101.366/0001-69	7,78	7,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	021	25.079.037/0001-88	7,78	7,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE COMBINADA 17mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA 17mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	064 08.101.366/0001-69	15,13	15,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	065 25.079.037/0001-88	15,13	15,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:56
CHAVE GRIFO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MTX
Descrição: CHAVE GRIFO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,87	Valor Total: 358,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	081 25.079.037/0001-88	35,87	35,87	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	089 08.101.366/0001-69	35,87	35,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CLIPS P/CABO DE ACO 1/2" - 12,5mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CLIPS P/CABO DE ACO 1/2" - 12,5mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037 25.079.037/0001-88	12,00	11,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	018 08.101.366/0001-69	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 148 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57 CLIPS P/CABO DE ACO 3/16" - 4,8mm				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: CLIPS P/CABO DE ACO 3/16" - 4,8mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,60			Valor Total: 196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	042 25.079.037/0001-88	19,60	19,60	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	078 08.101.366/0001-69	19,60	19,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CLIPS P/CABO DE ACO 5/16" - 8mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: CLIPS P/CABO DE ACO 5/16" - 8mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,08			Valor Total: 230,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	042 25.079.037/0001-88	23,08	23,08	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	098 08.101.366/0001-69	23,08	23,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
COLAR HIDRAULICO 3/4X60mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MTX	
Descrição: COLAR HIDRAULICO 3/4X60mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	17,20	17,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	007 25.079.037/0001-88	17,20	17,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
COMPENSADO IND. LIXADO 10mm x 1,60m x 2,20m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo: SÃO FRANCISCO
Descrição: COMPENSADO IND. LIXADO 10mm x 1,60m x 2,20m			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 25.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073 25.079.037/0001-88	169,32	169,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	011 08.101.366/0001-69	169,32	169,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
COMPENSADO IND. LIXADO 15mm x 1,60m x 2,20m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo: SÃO FRANCISCO
Descrição: COMPENSADO IND. LIXADO 15mm x 1,60m x 2,20m			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 262,15	Valor Total: 39.846,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	049 25.079.037/0001-88	262,15	262,15	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	096 08.101.366/0001-69	262,15	262,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
COMPENSADO IND. LIXADO 25mmx1,60x2,20mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo: SÃO FRANCISCO
Descrição: COMPENSADO IND. LIXADO 25mmx1,60x2,20mm			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 51.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	061 25.079.037/0001-88	340,50	340,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 F E P PINHEIRO LTDA	022	08.101.366/0001-69	340,50	340,50	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CONECTOR ATERRAMENTO 3/4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HASTE	Modelo: HASTE
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO 3/4			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 65,22	Valor Total: 9.913,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	044 25.079.037/0001-88	65,22	65,22	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	081 08.101.366/0001-69	65,22	65,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CONECTOR CURVO COM ROSCA 1.1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HASTE	Modelo: HASTE
Descrição: CONECTOR CURVO COM ROSCA 1.1/2"			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	5,00	4,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	079 08.101.366/0001-69	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CONECTOR CURVO COM ROSCA 3/4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HASTE	Modelo: HASTE
Descrição: CONECTOR CURVO COM ROSCA 3/4"			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 737,20	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	093 25.079.037/0001-88	4,85	4,85	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	002 08.101.366/0001-69	4,85	4,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HASTE	Modelo: HASTE
Descrição: CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 20,79	Valor Total: 3.160,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	036 25.079.037/0001-88	20,79	20,79	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	029 08.101.366/0001-69	20,79	20,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CORRENTE DE ELOS GALVANIZADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: NOLL	Modelo: NOLL
Descrição: CORRENTE DE ELOS GALVANIZADA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 12.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	086 25.079.037/0001-88	39,94	39,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	092 08.101.366/0001-69	39,94	39,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:57
CUMEEIRA (TELHA BARRO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CERAMICA SÃO MIGUEL	Modelo: CERAMICA SÃO MIGUEL
Descrição: CUMEEIRA (TELHA BARRO)			
Quantidade: 6.150	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 32.349,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	068	25.079.037/0001-88	5,26	5,26	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	055	08.101.366/0001-69	5,26	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
CURVA 90° CURTA ESGOTO 40mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CURVA 90° CURTA ESGOTO 40mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	050	25.191.399/0002-47	5,50	5,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	027	25.079.037/0001-88	6,50	6,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	058	08.101.366/0001-69	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
CURVA 90° CURTA ESGOTO 50mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CURVA 90° CURTA ESGOTO 50mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088	25.191.399/0002-47	11,16	9,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	016	08.101.366/0001-69	9,82	9,82	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063	25.079.037/0001-88	9,82	9,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
CURVA 90° SOLDAVEL 25mm

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90° SOLDAVEL 25mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	060	08.101.366/0001-69	2,16	2,16	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇÕES EIRELI	087	25.079.037/0001-88	2,16	2,16	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	055	25.191.399/0002-47	5,59	4,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
CURVA 90° SOLDAVEL 32mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90° SOLDAVEL 32mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇÕES EIRELI	031	25.079.037/0001-88	4,92	4,92	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	066	08.101.366/0001-69	4,92	4,92	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	048	25.191.399/0002-47	12,48	9,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
CURVA 90° SOLDAVEL 60mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CURVA 90° SOLDAVEL 60mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	049	25.191.399/0002-47	49,01	30,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	091	08.101.366/0001-69	30,66	30,66	Sim
3 CASA JC CONSTRUÇÕES EIRELI	005	25.079.037/0001-88	30,66	30,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE CORTE FINO 4.1/2"x1mmx7/8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM
Descrição: DISCO DE CORTE FINO 4.1/2"x1mmx7/8"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,47		Valor Total: 820,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	013 08.101.366/0001-69	5,47	5,47	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	067 25.079.037/0001-88	5,47	5,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE CORTE FINO 7"x1,6x7/8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: DISCO DE CORTE FINO 7"x1,6x7/8"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	085 08.101.366/0001-69	7,06	7,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099 25.079.037/0001-88	7,06	7,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE CORTE IND. 12X1/8X3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: DISCO DE CORTE IND. 12X1/8X3/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	004 08.101.366/0001-69	18,50	18,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	075 25.079.037/0001-88	18,50	18,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE DESBASTE 4 1/2x1/4x7/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4 1/2x1/4x7/8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	036 08.101.366/0001-69	6,56	6,30	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	018 25.079.037/0001-88	6,56	6,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE DESBASTE IND. - 7X1/4X7/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: DISCO DE DESBASTE IND. - 7X1/4X7/8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,77	Valor Total: 1.915,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030 25.079.037/0001-88	12,77	12,77	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	070 08.101.366/0001-69	12,77	12,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DE LIXA 7"x7/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM
Descrição: DISCO DE LIXA 7"x7/8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	072 08.101.366/0001-69	12,30	12,30	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	013 25.079.037/0001-88	12,30	12,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO DIAMANTADO 110mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM
Descrição: DISCO DIAMANTADO 110mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	001 25.079.037/0001-88	23,88	23,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	068 08.101.366/0001-69	23,88	23,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:58
DISCO SERRA 110X20X24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM
Descrição: DISCO SERRA 110X20X24			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	074 25.079.037/0001-88	14,50	14,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	003 08.101.366/0001-69	14,50	14,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRAD. CART. 3.1/2X3" ROL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRAD. CART. 3.1/2X3" ROL.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.120,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009	25.079.037/0001-88	12,50	12,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	026	08.101.366/0001-69	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRAD. PORTAO ZINCADA 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRAD. PORTAO ZINCADA 3"			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 3.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066	25.079.037/0001-88	24,00	23,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	046	08.101.366/0001-69	24,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRAD. ZINC. 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRAD. ZINC. 3"			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002	25.079.037/0001-88	15,19	15,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	034	08.101.366/0001-69	15,19	15,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRAD. ZINC.3.1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SILVANA Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRAD. ZINC.3.1/2"
Quantidade: 140 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099	25.079.037/0001-88	19,99	19,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	095	08.101.366/0001-69	19,99	19,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRADIÇA CARTELADA 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SILVANA Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA CARTELADA 3"
Quantidade: 140 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	021	25.079.037/0001-88	11,33	11,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	083	08.101.366/0001-69	11,33	11,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
DOBRADIÇA ZINCADA 4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SILVANA Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA 4"
Quantidade: 140 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029	25.079.037/0001-88	7,07	7,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	090	08.101.366/0001-69	7,07	7,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ELETRODO 6013 - 4mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MAGMA	Modelo: MAGMA
Descrição: ELETRODO 6013 - 4mm			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 25,31	Valor Total: 3.290,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	036	08.101.366/0001-69	25,31	25,31	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	051	25.079.037/0001-88	25,31	25,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ELETRODO 6013-2,50mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MAGMA	Modelo: MAGMA
Descrição: ELETRODO 6013-2,50mm			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 4.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	012	25.079.037/0001-88	32,44	32,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	046	08.101.366/0001-69	32,44	32,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ELETRODO 6013-3,25mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: MAGMA	Modelo: MAGMA
Descrição: ELETRODO 6013-3,25mm			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 34,88	Valor Total: 4.534,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	090	08.101.366/0001-69	34,88	34,88	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029	25.079.037/0001-88	34,88	34,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 182 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59 ESCADA ESTICAVEL DUPLA - ED 107- 7 DEGRAUS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALULEV	Modelo: ALULEV	
Descrição: ESCADA ESTICAVEL DUPLA - ED 107- 7 DEGRAUS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 694,99			Valor Total: 4.169,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	054 08.101.366/0001-69	694,99	694,99	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	001 25.079.037/0001-88	694,99	694,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ESCADA ESTICAVEL DUPLA - ED 109- 9 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALULEV	Modelo: ALULEV	
Descrição: ESCADA ESTICAVEL DUPLA - ED 109- 9 DEGRAUS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 410,73			Valor Total: 2.053,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	033 08.101.366/0001-69	410,73	410,73	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	078 25.079.037/0001-88	410,73	410,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ESCADA EXT. FIBRA 27 DEGRAUS - COMPR. UTIL 8,4m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALULEV	Modelo: ALULEV	
Descrição: ESCADA EXT. FIBRA 27 DEGRAUS - COMPR. UTIL 8,4m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.710,00			Valor Total: 8.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030 25.079.037/0001-88	1.710,00	1.710,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	021 08.101.366/0001-69	1.710,00	1.710,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ESMERILHADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: ESMERILHADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 407,48		Valor Total: 2.037,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053 25.079.037/0001-88	407,48	407,48	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	029 08.101.366/0001-69	407,48	407,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:54:59
ESPACADOR P/ PISO/AZULEIJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: ESPACADOR P/ PISO/AZULEIJO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	072 25.079.037/0001-88	4,10	4,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	057 08.101.366/0001-69	4,10	4,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESPATULA 10cm - FORJADA CB MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: ESPATULA 10cm - FORJADA CB MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,79		Valor Total: 235,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	027 08.101.366/0001-69	11,79	11,79	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	039	25.079.037/0001-88	11,79	11,79	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESPATULA 8cm - AÇO - CABO MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: ESPATULA 8cm - AÇO - CABO MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,06		Valor Total: 241,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	12,06	12,06	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	047 08.101.366/0001-69	12,06	12,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESPUMA EM BLOCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ESPUMA EM BLOCO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,21		Valor Total: 3.105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080 25.079.037/0001-88	6,21	6,21	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	018 08.101.366/0001-69	6,21	6,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESTICADOR P/ CABO DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: ESTICADOR P/ CABO DE AÇO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 262,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	088 08.101.366/0001-69	10,60	10,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	072 25.079.037/0001-88	10,60	10,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESTOPA PARA POLIMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SILIPLAST	Modelo: SILIPLAST
Descrição: ESTOPA PARA POLIMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	047 25.079.037/0001-88	10,21	10,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	066 08.101.366/0001-69	10,21	10,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
EMENDA FORRO BRANCO 6MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: EMENDA FORRO BRANCO 6MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 4.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	031 08.101.366/0001-69	24,80	24,80	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	016 25.079.037/0001-88	24,80	24,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
EMENDA PARA CALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: EMENDA PARA CALHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.650,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088	25.079.037/0001-88	11,07	11,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	092	08.101.366/0001-69	11,07	11,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ENGATE 40CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE 40CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	25,12	25,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	074	08.101.366/0001-69	25,12	25,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ENXADA 1,5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA 1,5			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	035	08.101.366/0001-69	19,00	18,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	081	25.079.037/0001-88	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ENXADA 2 SEM CABO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA 2 SEM CABO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 30,10 Valor Total: 3.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	005	25.079.037/0001-88	30,10	30,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	089	08.101.366/0001-69	30,10	30,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ENXADECO 2,0 SEM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADECO 2,0 SEM CABO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	005	08.101.366/0001-69	36,11	36,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030	25.079.037/0001-88	36,11	36,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESPUDE P/VASO SANTARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO
Descrição: ESPUDE P/VASO SANTARIO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	054	25.079.037/0001-88	5,35	5,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	004	08.101.366/0001-69	5,35	5,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:00
ESQUADRO 30 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTERN	Modelo: WESTERN
Descrição: ESQUADRO 30 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066	25.079.037/0001-88	19,00	19,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	038	08.101.366/0001-69	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 08:55:01
FITA CREPE 18mm X 50m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA CREPE 18mm X 50m			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	007	25.079.037/0001-88	7,40	7,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	079	08.101.366/0001-69	7,40	7,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA CREPE 24mm x 50m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: FITA CREPE 24mm x 50m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,65		Valor Total: 1.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	020	25.079.037/0001-88	5,65	5,65	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	085	08.101.366/0001-69	5,65	5,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 202 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57 FITA CREPE 48 mmX50 m				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: FITA CREPE 48 mmX50 m				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	081 08.101.366/0001-69	10,54	10,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	013 25.079.037/0001-88	10,54	10,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA ISOLANTE 18mm x 10m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: FITA ISOLANTE 18mm x 10m				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50			Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	008 08.101.366/0001-69	4,91	4,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029 25.079.037/0001-88	4,91	4,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA ISOLANTE 18mm x 20m – RL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: FITA ISOLANTE 18mm x 20m – RL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,30			Valor Total: 2.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	026 08.101.366/0001-69	7,52	7,30	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	007 25.079.037/0001-88	7,52	7,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA VEDA ROSCA 18mm X 10m – RL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18mm X 10m – RL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099 25.079.037/0001-88	6,32	6,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	064 08.101.366/0001-69	6,32	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA VEDA ROSCA 18mm X 25m – RL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18mm X 25m – RL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,26	Valor Total: 3.978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	008 08.101.366/0001-69	13,26	13,26	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	041 25.079.037/0001-88	13,26	13,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA – RL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA – RL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	24,01	24,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

2 F E P PINHEIRO LTDA 071 08.101.366/0001-69 24,01 24,01 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FACÃO Nº18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACÃO Nº18
Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,58 Valor Total: 3.158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	042 25.079.037/0001-88	31,58	31,58	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	076 08.101.366/0001-69	31,58	31,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FECHADURA COLONIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SILVANA Modelo: SILVANA
Descrição: FECHADURA COLONIAL
Quantidade: 110 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 5.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	048 08.101.366/0001-69	49,56	49,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095 25.079.037/0001-88	49,56	49,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FECH. BAN.ALAV.ESP.COLONIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALIANCA Modelo: ALIANCA
Descrição: FECH. BAN.ALAV.ESP.COLONIAL
Quantidade: 110 Valor Unit.: 60,75 Valor Total: 6.682,50

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073 25.079.037/0001-88	60,75	60,75	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	084 08.101.366/0001-69	60,75	60,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FECH. BAN.ALAVANCA CROM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FECH. BAN.ALAVANCA CROM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 46,96		Valor Total: 5.165,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	007 25.079.037/0001-88	46,96	46,96	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	018 08.101.366/0001-69	46,96	46,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FECH. EXT.ALAVANCA CROM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FECH. EXT.ALAVANCA CROM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039 08.101.366/0001-69	46,06	45,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	035 25.079.037/0001-88	46,06	46,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:57
FECH. EXT.OXIDADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FECH. EXT.OXIDADA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 76,37		Valor Total: 8.400,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	056	08.101.366/0001-69	76,37	76,37	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	098	25.079.037/0001-88	76,37	76,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FECH. SOBREPOR P/ PORTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FECH. SOBREPOR P/ PORTÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,88		Valor Total: 2.094,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063	25.079.037/0001-88	41,88	41,88	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	010	08.101.366/0001-69	41,88	41,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERRO 1/2" 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 1/2" 12MT			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 34.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	010	25.079.037/0001-88	84,83	84,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	068	08.101.366/0001-69	84,83	84,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERRO 3/8 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 3/8 12MT
Quantidade: 410 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 28.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	001	25.079.037/0001-88	70,54	70,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	062	08.101.366/0001-69	70,54	70,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERRO 4.2MM 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 4.2MM 12MT
Quantidade: 410 Valor Unit.: 17,95 Valor Total: 7.359,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	052	25.079.037/0001-88	17,95	17,95	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	027	08.101.366/0001-69	17,95	17,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERRO 5/16 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 5/16 12MT
Quantidade: 410 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 19.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095	25.079.037/0001-88	48,86	48,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	045	08.101.366/0001-69	48,86	48,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERROLHO CART. LAT. 06CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FERROLHO CART. LAT. 06CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060	25.079.037/0001-88	10,02	10,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	062	08.101.366/0001-69	10,02	10,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERROLHO CARTELADO 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FERROLHO CARTELADO 3"			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 2.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	056	08.101.366/0001-69	5,74	5,74	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080	25.079.037/0001-88	5,74	5,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERROLHO REDONDO ZINC. 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: FERROLHO REDONDO ZINC. 2"			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037	25.079.037/0001-88	4,36	4,30	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	059	08.101.366/0001-69	4,36	4,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 222 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58 FERROLHO REDONDO ZINC.2.1/2"				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: FERROLHO REDONDO ZINC.2.1/2"				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	057 25.079.037/0001-88	2,28	2,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	056 08.101.366/0001-69	2,28	2,28	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERROLHO REDONDO ZINCADO 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: FERROLHO REDONDO ZINCADO 3				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,53			Valor Total: 1.412,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	019 08.101.366/0001-69	3,53	3,53	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066 25.079.037/0001-88	3,53	3,53	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FERROLHO REDONDO ZINCADO 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: FERROLHO REDONDO ZINCADO 4				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,86			Valor Total: 4.744,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	11,86	11,86	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	082 08.101.366/0001-69	11,86	11,86	Sim
DESCCLASSIFICADOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
VEDA ROSCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: VEDA ROSCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	007 08.101.366/0001-69	6,48	6,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	6,48	6,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FORMÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXCELENTE	Modelo: EXCELENTE
Descrição: FORMÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	056 25.079.037/0001-88	29,39	29,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	037 08.101.366/0001-69	29,39	29,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FORRO PVC BRANCO 6X10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: POLIFORT	Modelo: POLIFORT
Descrição: FORRO PVC BRANCO 6X10			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 23.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	010 08.101.366/0001-69	33,10	33,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084	25.079.037/0001-88	33,10	33,10	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:58
FURADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: FURADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	052 08.101.366/0001-69	410,84	410,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	097 25.079.037/0001-88	410,84	410,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 229 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
GRAMPEADOR MANUAL 8MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL 8MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	011 08.101.366/0001-69	58,00	57,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	070 25.079.037/0001-88	58,00	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 230 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
GARFO GAIOLA P/ROLO DE LA 23cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: GARFO GAIOLA P/ROLO DE LA 23cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017 25.079.037/0001-88	14,00	13,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	045 08.101.366/0001-69	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 231 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
GRAXA AUTOLIGHT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: GRAXA AUTOLIGHT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	075 25.079.037/0001-88	407,75	400,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	091 08.101.366/0001-69	407,75	407,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
HASTE ATERRAMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: HASTE ATERRAMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,55	Valor Total: 1.727,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	079 08.101.366/0001-69	34,55	34,55	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	34,55	34,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
ISOLADOR ROLDANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEMER	Modelo: GEMER
Descrição: ISOLADOR ROLDANA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	006	25.079.037/0001-88	7,17	7,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	053	08.101.366/0001-69	7,17	7,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JANELA CORRER 2F 100X100CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: JANELA CORRER 2F 100X100CM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 48.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009	25.079.037/0001-88	380,00	375,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	057	08.101.366/0001-69	380,00	380,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JANELA CORRER 4F 120X100CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: JANELA CORRER 4F 120X100CM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 406,00		Valor Total: 52.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	087	25.079.037/0001-88	406,00	406,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	060	08.101.366/0001-69	406,00	406,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JANELA CORRER 4F 150X100CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUVID Modelo: ALUVID
Descrição: JANELA CORRER 4F 150X100CM
Quantidade: 130 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 58.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	050	25.079.037/0001-88	455,00	450,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	009	08.101.366/0001-69	455,00	455,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JANELA CORRER 4F 200X100CM LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUVID Modelo: ALUVID
Descrição: JANELA CORRER 4F 200X100CM LISA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 48.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	046	08.101.366/0001-69	375,00	370,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	024	25.079.037/0001-88	375,00	375,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JOELHO 100 ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 100 ESGOTO
Quantidade: 350 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	008	08.101.366/0001-69	9,16	8,40	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	021	25.191.399/0002-47	8,50	8,50	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	9,16	9,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:00:59
JOELHO 20 HIDRAÚLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 20 HIDRAÚLICO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	057	08.101.366/0001-69	6,45	0,62	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	024	25.191.399/0002-47	0,67	0,67	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	032	25.079.037/0001-88	6,45	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 20MMX1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 20MMX1/2"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	021	08.101.366/0001-69	2,80	2,40	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	085	25.191.399/0002-47	2,50	2,50	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	044	25.079.037/0001-88	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 25 HIDRAÚLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: JOELHO 25 HIDRAÚLICO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 360,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	082	25.191.399/0002-47	1,03	1,03	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	086	08.101.366/0001-69	6,25	6,00	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	6,25	6,25	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 25MMX1/2"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 25MMX1/2"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	050 08.101.366/0001-69	4,90	3,00	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	031 25.191.399/0002-47	3,10	3,10	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084 25.079.037/0001-88	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 243 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 25MMX3/4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 25MMX3/4"			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	099 08.101.366/0001-69	2,24	2,20	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	040 25.079.037/0001-88	2,24	2,24	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	046 25.191.399/0002-47	3,82	3,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 244 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 40 ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: JOELHO 40 ESGOTO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 1.179,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	034	08.101.366/0001-69	3,37	3,37	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080	25.079.037/0001-88	3,37	3,37	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	022	25.191.399/0002-47	6,24	6,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 50 HIDRÁULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 50 HIDRÁULICO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,43		Valor Total: 1.200,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	032	25.079.037/0001-88	3,43	3,43	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	070	08.101.366/0001-69	3,43	3,43	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	044	25.191.399/0002-47	7,42	7,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO 50 ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 50 ESGOTO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 1.137,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	027	08.101.366/0001-69	4,68	3,25	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	043	25.191.399/0002-47	3,26	3,26	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	054	25.079.037/0001-88	4,68	4,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
JOELHO PARA CALHA PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO PARA CALHA PVC			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 32,49	Valor Total: 11.371,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	019	25.079.037/0001-88	32,49	32,49	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	075	08.101.366/0001-69	32,49	32,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
KIT PARA BANHEIRO METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: KIT PARA BANHEIRO METAL			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 11.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	083	08.101.366/0001-69	49,38	49,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	095	25.079.037/0001-88	49,38	49,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
KIT PARA BANHEIRO PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: KIT PARA BANHEIRO PLASTICO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 29,48	Valor Total: 6.780,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	029	25.079.037/0001-88	29,48	29,48	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	006	08.101.366/0001-69	29,48	29,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 250 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00 KIT P/PINTURA 5 PECAS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND	
Descrição: KIT P/PINTURA 5 PECAS				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 6.371,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	052 25.079.037/0001-88	27,70	27,70	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	073 08.101.366/0001-69	27,70	27,70	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 251 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
KIMICAL LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: QUEVEKS	Modelo: QUEVEKS	
Descrição: KIMICAL LITROS				
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 12.920,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	058 25.079.037/0001-88	6,86	6,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	063 08.101.366/0001-69	6,86	6,86	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:00
LAVAT C/COLUNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GARDENIA	Modelo: GARDENIA	
Descrição: LAVAT C/COLUNA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	007 25.079.037/0001-88	194,88	190,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	059 08.101.366/0001-69	194,88	194,88	Sim
DESCCLASSIFICADOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LIXA MASSA 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA MASSA 100			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	026 25.079.037/0001-88	2,17	2,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	042 08.101.366/0001-69	2,17	2,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LIXA MASSA 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA MASSA 150			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	082 25.079.037/0001-88	2,50	2,40	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	081 08.101.366/0001-69	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LIXA PARA MASSA 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA PARA MASSA 80			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 2.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	056 25.079.037/0001-88	1,42	1,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 F E P PINHEIRO LTDA	021	08.101.366/0001-69	1,42	1,42	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 256 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LONA PRETA 06 LARGURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo: LONAX
Descrição: LONA PRETA 06 LARGURA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	029 08.101.366/0001-69	22,50	22,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	062 25.079.037/0001-88	22,50	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 257 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LUVA 100MM ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 100MM ESGOTO			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 4.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	073 25.191.399/0002-47	9,00	8,60	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	063 08.101.366/0001-69	16,37	8,70	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	022 25.079.037/0001-88	16,37	16,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 258 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LUVA 20MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 20MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 432,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	047	25.191.399/0002-47	0,72	0,72	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	026	08.101.366/0001-69	1,38	1,00	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	014	25.079.037/0001-88	1,38	1,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 259 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:01
LUVA 25MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 25MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	098	25.191.399/0002-47	0,91	0,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	020	08.101.366/0001-69	1,11	0,90	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085	25.079.037/0001-88	1,11	1,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA 40MM ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA 40MM ESGOTO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 665,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	027	08.101.366/0001-69	1,51	1,28	Sim
2 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	095	25.191.399/0002-47	1,99	1,29	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	011	25.079.037/0001-88	1,51	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 50MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 2.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	095	25.191.399/0002-47	6,07	4,40	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	098	08.101.366/0001-69	4,58	4,55	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	045	25.079.037/0001-88	4,58	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA 50MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 50MM ESGOTO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	020	25.191.399/0002-47	3,77	3,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	019	08.101.366/0001-69	3,34	3,20	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	026	25.079.037/0001-88	3,34	3,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA 75MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA 75MM ESGOTO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 2.589,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	039	25.191.399/0002-47	8,30	4,98	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	065	08.101.366/0001-69	5,06	4,99	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	056	25.079.037/0001-88	5,06	5,06	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA COURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: LUVA COURO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	032 25.079.037/0001-88	16,19	16,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	004 08.101.366/0001-69	16,19	16,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LUVA LATEX PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: LUVA LATEX PAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	050 25.079.037/0001-88	4,00	3,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	093 08.101.366/0001-69	4,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	058 07.045.994/0001-01	4,00	4,00	Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LAJE PREMOLDADA (VIGOTA+ISOPOR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: ISOMOC	Modelo: ISOMOC
Descrição: LAJE PREMOLDADA (VIGOTA+ISOPOR)			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 59,54		Valor Total: 28.579,20

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039 08.101.366/0001-69	59,54	59,54	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	051 25.079.037/0001-88	59,54	59,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 267 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LAMINA SERRA CIRCULAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: LAMINA SERRA CIRCULAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,60	Valor Total: 1.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	086 08.101.366/0001-69	40,60	40,60	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	089 25.079.037/0001-88	40,60	40,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 268 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LAPIS CARPINTEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABER CASTELL	Modelo: FABER CASTELL
Descrição: LAPIS CARPINTEIRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	098 08.101.366/0001-69	2,54	2,54	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	075 25.079.037/0001-88	2,54	2,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 269 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LENTE PARA MASCARA DE SOLDA N.10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: LENTE PARA MASCARA DE SOLDA N.10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 126,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060	25.079.037/0001-88	4,30	4,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	049	08.101.366/0001-69	4,30	4,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LENTE PARA MASCARA DE SOLDA N.12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: LENTE PARA MASCARA DE SOLDA N.12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 123,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	077	25.079.037/0001-88	4,20	4,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	060	08.101.366/0001-69	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:02
LENTE PARA MASCARA SOLDA INCOLOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: LENTE PARA MASCARA SOLDA INCOLOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 107,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	098	25.079.037/0001-88	3,59	3,59	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	016	08.101.366/0001-69	3,59	3,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
LINHA MAD. MISTA 7X14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TRAVETTI **Modelo:** TRAVETTI
Descrição: LINHA MAD. MISTA 7X14
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 127,00 **Valor Total:** 11.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063	25.079.037/0001-88	127,50	127,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	020	08.101.366/0001-69	127,50	127,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 273 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
LINHA PEDREIRO LISA- 50mts**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** WORKER **Modelo:** WORKER
Descrição: LINHA PEDREIRO LISA- 50mts
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	016	25.079.037/0001-88	6,50	6,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	088	08.101.366/0001-69	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 274 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MANGUEIRA P/ BOMBA SAPO ¾**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** METRO **Marca:** ELITE **Modelo:** ELITE
Descrição: MANGUEIRA P/ BOMBA SAPO ¾
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 4,80 **Valor Total:** 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	027	25.079.037/0001-88	4,82	4,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	041	08.101.366/0001-69	4,82	4,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MANG P/GAS 3/8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: MANG P/GAS 3/8"			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 10.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	052	25.079.037/0001-88	13,56	13,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	070	08.101.366/0001-69	13,56	13,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MANGUEIRA PRETA P/ BOMBA 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: MANGUEIRA PRETA P/ BOMBA 1"			
Quantidade: 2.580	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 10.062,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	057	25.079.037/0001-88	4,00	3,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	009	08.101.366/0001-69	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MARTELO UNIVERSAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO UNIVERSAL			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	057	08.101.366/0001-69	41,00	40,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	027	25.079.037/0001-88	41,00	41,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	035 07.045.994/0001-01	41,00	41,00	Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MASSA ACRILICA 18LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: MASSA ACRILICA 18LTS			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 65.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	005 25.079.037/0001-88	74,41	74,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	085 08.101.366/0001-69	74,41	74,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MASSA CORRIDA PVA 3.600ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 3.600ML			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 38.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	012 08.101.366/0001-69	37,00	36,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	054 25.079.037/0001-88	37,00	37,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MICTORIO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORIPA INOX	Modelo: FLORIPA INOX
Descrição: MICTORIO INOX			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 784,94		Valor Total: 7.064,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	080 08.101.366/0001-69	784,94	784,94	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002 25.079.037/0001-88	784,94	784,94	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MICTORIO PORCELANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: MICTORIO PORCELANA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 420,83		Valor Total: 23.145,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	062 08.101.366/0001-69	420,83	420,83	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066 25.079.037/0001-88	420,83	420,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MAQUINA DE SOLDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORT G	Modelo: FORT G
Descrição: MAQUINA DE SOLDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 745,00		Valor Total: 3.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	027 08.101.366/0001-69	781,63	745,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002 25.079.037/0001-88	781,63	750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MARRETA OITAVADA C/ CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARRETA OITAVADA C/ CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,01		Valor Total: 590,05

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	041 25.079.037/0001-88	118,01	118,01	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	047 08.101.366/0001-69	118,01	118,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 284 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MASCARA EXALAÇÃO S/ VALVULA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MASCARA EXALAÇÃO S/ VALVULA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	037 08.101.366/0001-69	1,90	1,80	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	065 25.079.037/0001-88	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	008 07.045.994/0001-01	2,00	2,00	Sim

**LOTE 285 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:03
MASCARA P/ SOLDA - VISOR FIXO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MASCARA P/ SOLDA - VISOR FIXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	081 08.101.366/0001-69	54,13	54,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017 25.079.037/0001-88	54,13	54,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 286 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
METALON GALV**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GM Modelo: GM
Descrição: METALON GALV
Quantidade: 100 Valor Unit.: 83,83 Valor Total: 8.383,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	078	25.079.037/0001-88	83,83	83,83	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	032	08.101.366/0001-69	83,83	83,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
COMPRESSOR DE AR 400LBS 127 VOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCHULZ Modelo: SCHULZ
Descrição: COMPRESSOR DE AR 400LBS 127 VOLT
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.880,00 Valor Total: 7.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	037	08.101.366/0001-69	3.890,00	3.880,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079	25.079.037/0001-88	3.890,00	3.890,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PA DE BICO 3/4./

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA DE BICO 3/4./
Quantidade: 110 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 5.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	027	25.079.037/0001-88	46,87	46,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	071	08.101.366/0001-69	46,87	46,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PARAFUSO SEXT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: PARAFUSO SEXT			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	031	25.079.037/0001-88	1,21	1,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	037	08.101.366/0001-69	1,21	1,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PARAF VASO CROM 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUTRA FIX	Modelo: DUTRA FIX
Descrição: PARAF VASO CROM 10MM			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 13.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	087	25.079.037/0001-88	10,80	10,70	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	031	08.101.366/0001-69	10,80	10,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PARAFUSO PARA LAVATORIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUTRA FIX	Modelo: DUTRA FIX
Descrição: PARAFUSO PARA LAVATORIO			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 3.159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	002	25.079.037/0001-88	2,44	2,43	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	046	08.101.366/0001-69	2,44	2,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 292 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04 PIA INOX 1 CUBA. 1.20M.				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: PIA INOX 1 CUBA. 1.20M.				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 202,90		Valor Total: 5.478,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	040 25.079.037/0001-88	202,90	202,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	021 08.101.366/0001-69	202,90	202,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 293 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PIA INOX 2 CUBA 1.60M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: PIA INOX 2 CUBA 1.60M				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 336,33		Valor Total: 14.125,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	087 08.101.366/0001-69	336,33	336,33	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	047 25.079.037/0001-88	336,33	336,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 294 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PICARETA ALVIAO 4LB C/CB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: PICARETA ALVIAO 4LB C/CB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 112,75		Valor Total: 1.127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	034 25.079.037/0001-88	112,75	112,75	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	030 08.101.366/0001-69	112,75	112,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 295 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PINCEL 3/4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINCEL 3/4"			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 434,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009 25.079.037/0001-88	2,90	2,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	023 08.101.366/0001-69	2,90	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 296 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PINCEL 2 POLEGADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINCEL 2 POLEGADAS			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 793,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	067 08.101.366/0001-69	5,12	5,12	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	059 25.079.037/0001-88	5,12	5,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 297 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PINCEL 3 POLEGADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINCEL 3 POLEGADAS			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,58		Valor Total: 1.639,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	085 08.101.366/0001-69	10,58	10,58	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043	25.079.037/0001-88	10,58	10,58	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 298 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:04
PINCEL 4 POLEGADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINCEL 4 POLEGADAS			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.627,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	008 25.079.037/0001-88	10,71	10,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	096 08.101.366/0001-69	10,71	10,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 299 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:05
PISO CERAMICO 45X45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: NARDINI	Modelo: NARDINI
Descrição: PISO CERAMICO 45X45			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 37,11	Valor Total: 29.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030 25.079.037/0001-88	37,11	37,11	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	040 08.101.366/0001-69	37,11	37,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 300 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:05
PISO CERAMICO 35X57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: NARDINI	Modelo: NARDINI
Descrição: PISO CERAMICO 35X57			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 24.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	31,13	31,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	081 25.079.037/0001-88	31,13	31,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 301 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:32
PISO CERAMICO 50X50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: NARDINI	Modelo: NARDINI
Descrição: PISO CERAMICO 50X50			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	040 08.101.366/0001-69	36,58	36,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	065 25.079.037/0001-88	36,58	36,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 302 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:32
PORTA ALUM. 60X210 VENEZIANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: PORTA ALUM. 60X210 VENEZIANA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 31.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043 25.079.037/0001-88	540,00	530,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	076 08.101.366/0001-69	540,00	540,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 303 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:32
PORTA ALUMINIO /VIDRO 80X210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUVID	Modelo: ALUVID
Descrição: PORTA ALUMINIO /VIDRO 80X210			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 558,00	Valor Total: 33.480,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	036 25.079.037/0001-88	558,66	558,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	034 08.101.366/0001-69	558,66	558,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 304 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:33
PORTAS DECOCATIVA 80X2,10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARAFORROS	Modelo: ARAFORROS
Descrição: PORTAS DECOCATIVA 80X2,10			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 204,66	Valor Total: 12.279,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	052 25.079.037/0001-88	204,66	204,66	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	046 08.101.366/0001-69	204,66	204,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 305 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:33
PREGO 1.1/2X13-15X18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1.1/2X13-15X18			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 14.027,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	057 08.101.366/0001-69	33,80	33,80	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	053 25.079.037/0001-88	33,80	33,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 306 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:33
PREGO 10X10 -7/8X17 C/CABEÇA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 10X10 -7/8X17 C/CABEÇA
Quantidade: 415 Valor Unit.: 13,25 Valor Total: 5.498,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	094	25.079.037/0001-88	13,25	13,25	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	043	08.101.366/0001-69	13,25	13,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:34
PREGO 18X21-2X10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18X21-2X10
Quantidade: 415 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 7.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	090	25.079.037/0001-88	17,73	17,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	071	08.101.366/0001-69	17,73	17,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:34
PREGO 19X33-3X9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILOGRAMA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19X33-3X9
Quantidade: 415 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 9.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099	25.079.037/0001-88	22,63	22,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	001	08.101.366/0001-69	22,63	22,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:34
PREGO 2.1/2X11-17X27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 2.1/2X11-17X27			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 8.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	030	25.079.037/0001-88	21,38	21,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	012	08.101.366/0001-69	21,38	21,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:34
PREGO TELHEIRO 1/2KG 18X30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO TELHEIRO 1/2KG 18X30			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 5.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	099	25.079.037/0001-88	13,50	13,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	013	08.101.366/0001-69	13,50	13,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PALETE PLASTICO – UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PISOPLASTIC	Modelo: PISOPLASTIC
Descrição: PALETE PLASTICO – UN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	036	25.079.037/0001-88	170,77	170,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	072	08.101.366/0001-69	170,77	170,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 312 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35 PARABOLT (CHUMBADOR PBV) – UN				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANCORA	Modelo: ANCORA	
Descrição: PARABOLT (CHUMBADOR PBV) – UN				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,20			Valor Total: 43,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	018 25.079.037/0001-88	6,40	6,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	077 08.101.366/0001-69	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 313 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PEDRA PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: SEIXO	Modelo: SEIXO	
Descrição: PEDRA PRETA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 128,78			Valor Total: 51.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	014 08.101.366/0001-69	128,78	128,78	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	060 25.079.037/0001-88	128,78	128,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 314 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PENEIRA RED AREIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NARDINI	Modelo: NARDINI	
Descrição: PENEIRA RED AREIA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,11			Valor Total: 627,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	039 08.101.366/0001-69	25,11	25,11	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	083 25.079.037/0001-88	25,11	25,11	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PIA DE MARMORE SINT. 1,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GHELPLUS	Modelo: GHELPLUS
Descrição: PIA DE MARMORE SINT. 1,20M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 201,36	Valor Total: 2.013,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	065 08.101.366/0001-69	201,36	201,36	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	044 25.079.037/0001-88	201,36	201,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PIA DE MARMORE SINT.-1,00m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GHELPLUS	Modelo: GHELPLUS
Descrição: PIA DE MARMORE SINT.-1,00m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 2.039,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043 25.079.037/0001-88	203,90	203,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	072 08.101.366/0001-69	203,90	203,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
PISTOLA APLICADORA SILICONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: PISTOLA APLICADORA SILICONE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	35,34	34,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 F E P PINHEIRO LTDA	072	08.101.366/0001-69	35,34	35,00	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 318 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:35
REDUÇÃO 50X40 ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REDUÇÃO 50X40 ESGOTO			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	036 25.191.399/0002-47	2,88	2,40	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	029 08.101.366/0001-69	2,87	2,50	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	091 25.079.037/0001-88	2,87	2,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 319 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REDUÇÃO 25X20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REDUÇÃO 25X20			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	096 25.191.399/0002-47	0,98	0,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	022 08.101.366/0001-69	1,18	0,90	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	016 25.079.037/0001-88	1,18	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 320 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REGISTRO HIDRAULICO 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO HIDRAULICO 25			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 6.638,35

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	010	25.191.399/0002-47	12,89	12,89	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	072	25.079.037/0001-88	23,82	20,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	061	08.101.366/0001-69	23,82	23,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REGISTRO HIDRAULICO 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO HIDRAULICO 50			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 38,86		Valor Total: 18.069,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	039	25.191.399/0002-47	38,86	38,86	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	071	25.079.037/0001-88	48,57	40,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	002	08.101.366/0001-69	48,57	48,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REGISTRO P CHUVEIRO COMUM 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: REGISTRO P CHUVEIRO COMUM 20MM			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 6.277,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	016	08.101.366/0001-69	13,50	13,50	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063	25.079.037/0001-88	13,50	13,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REGISTRO P CHUVEIRO DE METAL 25MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: REGISTRO P CHUVEIRO DE METAL 25MM			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 42,56	Valor Total: 19.790,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	044	25.079.037/0001-88	42,56	42,56	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	062	08.101.366/0001-69	42,56	42,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REGULADOR DE PRESSÃO P/GAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: REGULADOR DE PRESSÃO P/GAS			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 19.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	072	25.079.037/0001-88	41,07	41,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	018	08.101.366/0001-69	41,07	41,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
REJUNTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: REJUNTE			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 6,28	Valor Total: 8.478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	076	25.079.037/0001-88	6,28	6,28	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	014	08.101.366/0001-69	6,28	6,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:36
RODAFORRO BRANCO 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORROBRAS FORTLEV	Modelo: FORROBRAS FORTLEV
Descrição: RODAFORRO BRANCO 6MT			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 15,23	Valor Total: 6.853,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	095 08.101.366/0001-69	15,23	15,23	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	059 25.079.037/0001-88	15,23	15,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
ROLDANA POCO 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RCA	Modelo: RCA
Descrição: ROLDANA POCO 14CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 5.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	59,56	59,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017 25.079.037/0001-88	59,56	59,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
ROLO DE LÃ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: ROLO DE LÃ			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	058 08.101.366/0001-69	22,33	22,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	082 25.079.037/0001-88	22,33	22,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 329 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37 RALO SECO PVC				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: RALO SECO PVC				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	018 25.079.037/0001-88	6,85	6,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	019 08.101.366/0001-69	6,85	6,85	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 330 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
REBITADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND	
Descrição: REBITADOR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	093 25.079.037/0001-88	33,09	33,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	003 08.101.366/0001-69	33,09	33,09	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 331 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
REBITE ALUMINIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND	
Descrição: REBITE ALUMINIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,62		Valor Total: 1.966,20	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	024 08.101.366/0001-69	196,62	196,62	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	014 25.079.037/0001-88	196,62	196,62	Sim
DECLASSIFICADOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 332 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
REGUA P/PEDREIRO ALUMINIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: REGUA P/PEDREIRO ALUMINIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	019 25.079.037/0001-88	55,35	55,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	060 08.101.366/0001-69	55,35	55,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 333 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:37
RESPIRADOR DOBRAVEL C/ VALVULA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: RESPIRADOR DOBRAVEL C/ VALVULA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	074 25.079.037/0001-88	5,85	5,80	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	045 08.101.366/0001-69	5,85	5,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 334 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SELADOR ACRILICO 18L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: VERBRAS	Modelo: VERBRAS
Descrição: SELADOR ACRILICO 18L			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 87,74	Valor Total: 41.237,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	080 08.101.366/0001-69	87,74	87,74	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	073	25.079.037/0001-88	87,74	87,74	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 335 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SERRA MANUAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: SERRA MANUAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037 25.079.037/0001-88	52,39	52,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	040 08.101.366/0001-69	52,39	52,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 336 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SERROTE PROF.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: SERROTE PROF.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	086 08.101.366/0001-69	35,68	35,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	024 25.079.037/0001-88	35,68	35,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 337 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SILICONE ACETICO GERAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TYTAN	Modelo: TYTAN
Descrição: SILICONE ACETICO GERAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 1.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	092 08.101.366/0001-69	15,99	15,99	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066 25.079.037/0001-88	15,99	15,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 338 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SEIXO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SEIXO	Modelo: SEIXO
Descrição: SEIXO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 91.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	002 08.101.366/0001-69	167,50	167,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	088 25.079.037/0001-88	167,50	167,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 339 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SERRA MARMORE 127VOLTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: SERRA MARMORE 127VOLTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 447,00	Valor Total: 8.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	079 08.101.366/0001-69	447,05	447,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	012 25.079.037/0001-88	447,05	447,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 340 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SIFÃO DUPLO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: SIFÃO DUPLO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 5.257,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	022 25.079.037/0001-88	16,43	16,43	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	038 08.101.366/0001-69	16,43	16,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 341 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SIFAO SANF. SIMPLES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: SIFAO SANF. SIMPLES			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	061 08.101.366/0001-69	6,75	6,70	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	087 25.079.037/0001-88	6,75	6,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 342 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SIFÃO TRIPLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: SIFÃO TRIPLA			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	037 08.101.366/0001-69	21,80	21,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080 25.079.037/0001-88	21,80	21,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 343 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
SUPORTE PVC PARA CALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASTRA Modelo: ASTRA
Descrição: SUPORTE PVC PARA CALHA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 62,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	096	25.079.037/0001-88	3,17	3,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	060	08.101.366/0001-69	3,17	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:38
TALABARTE MG MULT AJUSTAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: TALABARTE MG MULT AJUSTAVEL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 158,00 Valor Total: 3.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	024	08.101.366/0001-69	158,08	158,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	032	25.079.037/0001-88	158,08	158,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TALHADEIRA CHATA LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTE Modelo: FORTE
Descrição: TALHADEIRA CHATA LISA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,92 Valor Total: 418,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	059	08.101.366/0001-69	20,92	20,92	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	052	25.079.037/0001-88	20,92	20,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TAMPA PARA CAIXA DAGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: TAMPA PARA CAIXA DAGUA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084	25.079.037/0001-88	462,06	400,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	068	08.101.366/0001-69	462,06	462,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TELA ALAMBRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TELA ALAMBRADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 8.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	008	08.101.366/0001-69	44,90	44,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079	25.079.037/0001-88	44,90	44,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TELA COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TELSUL	Modelo: TELSUL
Descrição: TELA COLUNA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 32.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063	25.079.037/0001-88	161,50	161,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	049	08.101.366/0001-69	161,50	161,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 349 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39 TELA SOLDADA Q92 - 4,2x2,45x6m				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TELSUL	Modelo: TELSUL	
Descrição: TELA SOLDADA Q92 - 4,2x2,45x6m				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,11			Valor Total: 5.222,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	065 08.101.366/0001-69	26,11	26,11	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	089 25.079.037/0001-88	26,11	26,11	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 350 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TELHA ECOLOGICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASILIT	Modelo: BRASILIT	
Descrição: TELHA ECOLOGICA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 98,35			Valor Total: 88.515,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	051 08.101.366/0001-69	98,35	98,35	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066 25.079.037/0001-88	98,35	98,35	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 351 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TERMINAL DE PRESSAO 25mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND	
Descrição: TERMINAL DE PRESSAO 25mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	074 25.079.037/0001-88	4,18	4,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	095 08.101.366/0001-69	4,18	4,18	Sim
DESCCLASSIFICADOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
TESOURA USO GERAL RETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TESOURA USO GERAL RETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	052 25.079.037/0001-88	5,25	5,20	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	056 08.101.366/0001-69	5,25	5,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:39
THINER - COD. 555.000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: THINER - COD. 555.000			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	075 08.101.366/0001-69	19,13	18,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	092 25.079.037/0001-88	19,13	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:40
TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAFORTE	Modelo: AMAFORTE
Descrição: TANQUE FIBRA DUPLO 1,00 MT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	079 08.101.366/0001-69	182,78	180,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	058	25.079.037/0001-88	182,78	182,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 355 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:40
TANQUE FIBRA DUPLO 1,20 MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAFORTE	Modelo: AMAFORTE
Descrição: TANQUE FIBRA DUPLO 1,20 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,60	Valor Total: 1.966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	030 08.101.366/0001-69	196,60	196,60	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	010 25.079.037/0001-88	196,60	196,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 356 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:40
TANQUE FIBRA TRIPLIO 1,40 MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORALITA	Modelo: DECORALITA
Descrição: TANQUE FIBRA TRIPLIO 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 2.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	003 25.079.037/0001-88	269,00	269,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	025 08.101.366/0001-69	269,00	269,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 357 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:40
TANQUE FIBRA TRIPLIO 1,60 MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORALITA	Modelo: DECORALITA
Descrição: TANQUE FIBRA TRIPLIO 1,60 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 2.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	098 25.079.037/0001-88	269,00	268,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	014 08.101.366/0001-69	269,00	269,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 358 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:40
T 100 ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: T 100 ESGOTO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 3.549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	023 25.191.399/0002-47	17,33	16,90	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063 25.079.037/0001-88	28,67	17,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	017 08.101.366/0001-69	28,67	28,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 359 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 20 HIDRAULICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: T 20 HIDRAULICA			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	089 25.191.399/0002-47	1,27	1,10	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	076 25.079.037/0001-88	2,48	1,20	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	032 08.101.366/0001-69	2,48	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 360 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 25 HIDRAULICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: T 25 HIDRAULICA
Quantidade: 210 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 514,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	036	25.191.399/0002-47	2,45	2,45	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	062	08.101.366/0001-69	3,09	3,09	Sim
3 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	094	25.079.037/0001-88	3,09	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 40 ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: T 40 ESGOTO
Quantidade: 210 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 627,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	030	25.191.399/0002-47	4,08	2,99	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	078	25.079.037/0001-88	3,63	3,00	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	012	08.101.366/0001-69	3,63	3,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 50 HIDRAULICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: AMANCO
Descrição: T 50 HIDRAULICA
Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 1.029,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	009	25.079.037/0001-88	4,97	4,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	013	08.101.366/0001-69	4,97	4,97	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	055	25.191.399/0002-47	11,40	8,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 363 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 50 ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: T 50 ESGOTO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	081 25.079.037/0001-88	4,54	4,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	082 08.101.366/0001-69	4,54	4,54	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	011 25.191.399/0002-47	8,81	6,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 364 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
T 75MM ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: T 75MM ESGOTO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 903,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	037 25.079.037/0001-88	4,50	4,30	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	009 08.101.366/0001-69	4,50	4,50	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	063 25.191.399/0002-47	18,84	14,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 365 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TELHA DE BARRO CALHA 1000UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MILHARES	Marca: CERAMICA SÃO MIGUEL	Modelo: CERAMICA SÃO MIGUEL
Descrição: TELHA DE BARRO CALHA 1000UND			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	085 25.079.037/0001-88	20,65	20,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 F E P PINHEIRO LTDA	089	08.101.366/0001-69	20,65	20,65	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 366 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TELHA FIBRA DE CIMENTO2X44.50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIBROCIMENTO	Modelo: FIBROCIMENTO
Descrição: TELHA FIBRA DE CIMENTO2X44.50			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 56,16	Valor Total: 75.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	012 08.101.366/0001-69	56,16	56,16	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017 25.079.037/0001-88	56,16	56,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 367 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TELHA DE BARRO PLAN 1000UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MILHARES	Marca: CERAMICA SÃO MIGUEL	Modelo: CERAMICA SÃO MIGUEL
Descrição: TELHA DE BARRO PLAN 1000UND			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 68.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043 25.079.037/0001-88	1.060,00	1.050,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	033 08.101.366/0001-69	1.060,00	1.060,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 368 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TIJOLO 6 FUROS 1000UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MILHARES	Marca: CERAMICA SÃO MIGUEL	Modelo: CERAMICA SÃO MIGUEL
Descrição: TIJOLO 6 FUROS 1000UND			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 940,00	Valor Total: 79.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	087 25.079.037/0001-88	940,78	940,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	033 08.101.366/0001-69	940,78	940,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 369 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TINTA PVA 3.600ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: TINTA PVA 3.600ML			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 53.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	099 08.101.366/0001-69	69,32	69,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	046 25.079.037/0001-88	69,32	69,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 370 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TINTA ACRILICA 18LTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: TINTA ACRILICA 18LTS			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 157,00	Valor Total: 59.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	078 08.101.366/0001-69	157,52	157,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	021 25.079.037/0001-88	157,52	157,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 371 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TINTA PVA/ACRILICA 3.600ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: TINTA PVA/ACRILICA 3.600ML			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 40.560,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	079	08.101.366/0001-69	52,48	52,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	076	25.079.037/0001-88	52,48	52,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TORN JARDIM 1/2" ¾

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORN JARDIM 1/2" ¾			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 2.096,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	096	25.079.037/0001-88	5,99	5,99	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	070	08.101.366/0001-69	5,99	5,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:41
TORN TANQUE 15CM 1/2" X ¾

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORN TANQUE 15CM 1/2" X ¾			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,63		Valor Total: 2.044,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	049	08.101.366/0001-69	13,63	13,63	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	080	25.079.037/0001-88	13,63	13,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TRILICA FERRO 08MM 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NERVURADO Modelo: NERVURADO
Descrição: TRILICA FERRO 08MM 12MT
Quantidade: 245 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 31.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	083	08.101.366/0001-69	130,00	130,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	094	25.079.037/0001-88	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TRENA DE FIBRA E VIDRO 50 MTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUFKIN Modelo: LUFKIN
Descrição: TRENA DE FIBRA E VIDRO 50 MTS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 61,74 Valor Total: 617,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	001	08.101.366/0001-69	61,74	61,74	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	084	25.079.037/0001-88	61,74	61,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TRILICA FERRO 12MM 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NERVURADO Modelo: NERVURADO
Descrição: TRILICA FERRO 12MM 12MT
Quantidade: 225 Valor Unit.: 208,00 Valor Total: 46.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	091	25.079.037/0001-88	208,00	208,00	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	065	08.101.366/0001-69	208,00	208,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO 150MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO 150MM ESGOTO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 102,90	Valor Total: 12.862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	066	25.079.037/0001-88	102,90	102,90	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	055	08.101.366/0001-69	102,90	102,90	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	057	25.191.399/0002-47	331,94	248,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO 200MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO 200MM ESGOTO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 109,10	Valor Total: 14.183,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	013	25.079.037/0001-88	109,10	109,10	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	038	08.101.366/0001-69	109,10	109,10	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	056	25.191.399/0002-47	684,67	510,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC 20 HIDRAULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: TUBO PVC 20 HIDRAULICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	059	25.191.399/0002-47	30,24	25,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	020	25.079.037/0001-88	25,13	25,13	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	045	08.101.366/0001-69	25,13	25,13	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC 25 HIDRAULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: TUBO PVC 25 HIDRAULICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	021 25.191.399/0002-47	41,88	24,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	091 25.079.037/0001-88	24,08	24,08	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	088 08.101.366/0001-69	24,08	24,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC 50 HIDRAULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO PVC 50 HIDRAULICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,07	Valor Total: 8.214,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	083 08.101.366/0001-69	41,07	41,07	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079 25.079.037/0001-88	41,07	41,07	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	071 25.191.399/0002-47	161,80	122,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO 75MM RIGODO ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TUBO 75MM RIGODO ESGOTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 132,60	Valor Total: 26.520,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	019	25.191.399/0002-47	132,60	132,60	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	093	08.101.366/0001-69	230,00	230,00	Sim
3 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	053	25.079.037/0001-88	230,00	230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 383 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO DE DESPEJO P/CX.DE DESCARGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO DE DESPEJO P/CX.DE DESCARGA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,97	Valor Total: 2.742,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	068	08.101.366/0001-69	10,97	10,97	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	093	25.079.037/0001-88	10,97	10,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 384 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC RIGIDO 100 ESGOTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 100 ESGOTO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 21,03	Valor Total: 3.995,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	052	25.079.037/0001-88	21,03	21,03	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	007	08.101.366/0001-69	21,03	21,03	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	096	25.191.399/0002-47	132,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 385 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC RIGIDO 40 ESGOTO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 40 ESGOTO			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 7.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	029	25.191.399/0002-47	51,84	41,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	019	25.079.037/0001-88	41,43	41,43	Sim
3 F E P PINHEIRO LTDA	067	08.101.366/0001-69	41,43	41,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:42
TUBO PVC RIGIDO 50 ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 50 ESGOTO			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 3.286,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	062	25.079.037/0001-88	18,78	18,78	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	085	08.101.366/0001-69	18,78	18,78	Sim
3 POXI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	027	25.191.399/0002-47	87,34	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VALV PIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: VALV PIA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,12	Valor Total: 4.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUÇOES EIRELI	027	25.079.037/0001-88	18,12	18,12	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	066	08.101.366/0001-69	18,12	18,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 388 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43 VALV PIA INOX 3.1/2"				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: VALV PIA INOX 3.1/2"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 184,20	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	051 08.101.366/0001-69	18,42	18,42	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	017 25.079.037/0001-88	18,42	18,42	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 389 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VASO COM CAIXA ACOPLADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: VASO COM CAIXA ACOPLADA				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 370,70		Valor Total: 31.509,50	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	063 25.079.037/0001-88	370,70	370,70	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	015 08.101.366/0001-69	370,70	370,70	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 390 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VASO INFANTIL SIMPLES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo: CELITE	
Descrição: VASO INFANTIL SIMPLES				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 892,42		Valor Total: 40.158,90	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	073 08.101.366/0001-69	892,42	892,42	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	035 25.079.037/0001-88	892,42	892,42	Sim
DECLASSIFICADOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 391 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VASO PARA DEFICIENTE SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: VASO PARA DEFICIENTE SIMPLES			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 773,14	Valor Total: 26.286,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	076 08.101.366/0001-69	773,14	773,14	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	026 25.079.037/0001-88	773,14	773,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 392 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VASO SANITARIO SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: VASO SANITARIO SIMPLES			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 163,37	Valor Total: 18.787,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	003 25.079.037/0001-88	163,37	163,37	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	069 08.101.366/0001-69	163,37	163,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 393 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VEDACAO PARA CALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND
Descrição: VEDACAO PARA CALHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 25,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	018 08.101.366/0001-69	0,51	0,51	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	013	25.079.037/0001-88	0,51	0,51	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 394 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VERGALHAO CA- 25 liso 12 m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NERVURADO	Modelo: NERVURADO
Descrição: VERGALHAO CA- 25 liso 12 m			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 102,50	Valor Total: 9.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	018 25.079.037/0001-88	102,50	102,50	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	027 08.101.366/0001-69	102,50	102,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 395 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VERGALHÃO CA 50 12 m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NERVURADO	Modelo: NERVURADO
Descrição: VERGALHÃO CA 50 12 m			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 25,52	Valor Total: 2.807,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	043 25.079.037/0001-88	25,52	25,52	Sim
2 F E P PINHEIRO LTDA	048 08.101.366/0001-69	25,52	25,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 396 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
VERGALHAO CA 60 12 m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NERVURADO	Modelo: NERVURADO
Descrição: VERGALHAO CA 60 12 m			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 22,28	Valor Total: 2.450,80	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	054 08.101.366/0001-69	22,28	22,28	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	079 25.079.037/0001-88	22,28	22,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 397 - HOMOLOGADO - 12/04/2022 09:01:43
ZINCO 01MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CALHA FORTE	Modelo: CALHA FORTE
Descrição: ZINCO 01MT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E P PINHEIRO LTDA	051 08.101.366/0001-69	70,00	70,00	Sim
2 CASA JC CONSTRUCOES EIRELI	098 25.079.037/0001-88	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS